
GERBRICH s.r.o.
Nádražní 106, 679 63 VELKÉ OPATOVICE
tel: +420516456696 fax: +420516454360

IČO: DIČ:
Registrace: KS v Brně, oddíl C, vl. 48518

KB Boskovice  č.ú.:
SWIFT:
IBAN:
vystavil:
tel: 731 317 262 fax:

KUPNÍ SMLOUVA: OLO/206010202
NENÍ DAŇOVÝM
DOKLADEM z_OLO_2020/OLO

datum vystavení: 27.3.2020

expedice: 21. týden 2020
montáž: 21,22. týden

Objednatel: Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, p

Komenského 2147/ 44

785 01 Šternberk

IČO: 47654597 DIČ:
tel: tel2: 585 013 455

mob: fax:
mail:
kont. osoba:
banka:
číslo účtu: /

1/2
30.3.2020 / 12:59:13

způsob platby:
záloha:  %
kontakt:
SoD:

způsob dopravy:
místo předání: Šternberk

Objednávky: I.etapa

Kalkulace: n_OL_2020/244
Označení:

Copyright(c)1997,2008 CESS-5B s.r.o., Heršpická 6, 639 00 BRNO, www.cess-5b.cz, e-mail: cess-5b@cess-5b.cz

poř.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

suma

řada

model

typ

Komfort
A1
otočné

Komfort
A2
otočné

Komfort
A2
otočné

Komfort
A2
otočné

Komfort
A1
otočné

Komfort
A2
otočné

Komfort
A2
otočné

Komfort
A1
otočné

Komfort
A2
otočné

šířka

provedení

lišta/profil

80
protipožární G 02/1

79,5
plná DTD
č.1

80
plná DTD
č.1

79,5
plná DTD
č.1

60
dutinková DTD

80
plná DTD
č.1

79,5
plná DTD
č.1

79,5
dutinková DTD

79,5
plná DTD
č.1

úprava

barva

sklo

lam CPL buk
H 1582

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

závěs/miska

zámek/protip.

poznámka

Trio 15 PP Nikl
PP 72/80 pro fab
EI 30 DP3

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

pozice

p. dekor

kouřotěs.

1

3

4

5

7

8

9

10

25 (1.NP)

doplňky L

0

0

0

0

1

1

0

1

1

4

P

1

1

1

1

0

0

1

0

0

5

ks

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

cena

přirážka

před slevou

4290
300
4590

3490
1480
4970

3490
1080
4570

3490
1480
4970

2390
490
2880

3490
1080
4570

3490
1480
4970

2390
890
3280

3490
1480
4970

sleva

z příplatku

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

prodejní

cena

celkem

3732

4272

3872

4272

2402

3872

4272

2802

4272

33768.00



GERBRICH s.r.o.
Nádražní 106, 679 63 VELKÉ OPATOVICE
tel: +420516456696 fax: +420516454360

KUPNÍ SMLOUVA: OLO/206010202
NENÍ DAŇOVÝM
DOKLADEM z_OLO_2020/OLO

Objednatel: Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, p

Komenského 2147/ 44

785 01 Šternberk

2/2
30.3.2020 / 12:59:13

způsob platby:
záloha:  %
kontakt:
SoD:

R
e
k
a
p

it
u

la
c
e
 D

P
H

: Sazba Základ Daň celkem

0%
snížená
základní    61·076,40    12·826,04
celkem    61·076,40    12·826,04    73·902,50
zaokrouhlení         0,06         0,50

zaokrouhleno    12·826,10    73·903,00

cena bez DPH:    61·076,40 Kč celkem:   73·903,00 Kč

doprava:  1100.00 montáž:  5400.00
Celkové počty výrobků a zboží:

L:    6 P:    6 ks:        60 křídel:   12

Objednatel je povinen tuto kupní smlouvu před svým podpisem zkontrolovat, podepsat a zaslat písemně 2x zpět dodavateli.
O dobu prodlení s úhradou zálohy se prodlužuje termín dodání. V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoli části kupní ceny je dodavatel
oprávněn zpětně zrušit poskytnuté slevy. Pouze oboustranně podepsaná kupní smlouva je pro dodavatele závazná a je podkladem pro zadání dodávky
do systému výroby. Součástí kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky dodavatele přístupné na www.gerbrich.cz, se kterými se objednatel 
seznámil a s jejich obsahem bez výhrad souhlasí. Objednatel bere na vědomí, že s ohledem na charakter plnění dodavatele se při montáži standardně
objevují vícepráce, a souhlasí s tím, že o jejich cenu se navýší výsledná kupní cena dodávky. Rozdílnost v barevnosti a rozměrech zboží z přírodních
materiálů se nepovažuje za vadu a nemůže být předmětem reklamace.

Dodavatel Objednatel - jméno, příjmení:

podpis podpis
Copyright(c)1997,2008 CESS-5B s.r.o., Heršpická 6, 639 00 BRNO, www.cess-5b.cz, e-mail: cess-5b@cess-5b.cz

poř.

10

11

12

13

14

15

16

suma

řada

model

typ

Komfort
A2
otočné

Komfort
A2
otočné

Komfort
A1
otočné

Kování
MP KOVÁNÍ
rozetové

EURO Plus EP.30/40.NI
3 klíče
vložka FAB

Služba

Služba

šířka

provedení

lišta/profil

80
plná DTD
č.1

80
plná DTD
č.1

59,5
dutinková DTD

NERO R

úprava

barva

sklo

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582
Conex 6,4 mm mléčný

lam CPL buk
H 1582

nerez

30/40
Ni

závěs/miska

zámek/protip.

poznámka

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

vysoký Nikl
72/80 pro fab

klika+klika PZ

objednací kód: 0613-0005

likvidace starých dveří

podřezání dveří

pozice

p. dekor

kouřotěs.

6

3 (1.NP)

třída 1. (1.NP)

doplňky L

1

0

1

0

0

0

0

6

P

0

1

0

0

0

0

0

6

ks

1

1

1

12

12

12

12

60

cena

přirážka

před slevou

3490
1080
4570

3490
1080
4570

2390
890
3280

500
0
500

194
0
194

100
0
100

100
0
100

sleva

z příplatku

20
0

20
0

20
0

0
0

20
0

0
0

0
0

prodejní

cena

celkem

3872

3872

2802

6000

1862,4

1200

1200

54576.40




